様式第１号（第５条関係）
（表）

	自立・分散型エネルギー設備導入促進事業費補助金交付申請書

	年　　月　　日
筑西市長　　様
（申請者）住　　所
氏　　名　　　　　　　　　印
電話番号
補助金の交付を受けたいので、筑西市自立・分散型エネルギー設備導入促進事業費補助金交付要項第５条の規定により、次のとおり申請します。なお、この申請に係る審査に当たり、市が私の住民基本台帳情報及び課税情報について調査することに同意します。

	設置場所

	住宅の所有者氏名

	補助金交付申請額
	円

	工事着工予定日
	年　　月　　日

	工事完了予定日
	年　　月　　日

	補助対象設備
を設置する
建物等の種別
	□　既存の住宅に補助対象設備を設置
□　未使用の補助対象設備が設置された住宅（建売住宅等）を取得
□　住宅の新築に合わせて補助対象設備を設置
（入居予定　　　　年　　月）

	備　　考

（裏）

添付書類

⑴　補助対象設備の設置に係る工事請負契約書又は補助対象住宅の取得に係る売買契約書の写し
⑵　補助対象経費の内訳が確認できる見積書等の写し
⑶　第２条第１号に該当する設備であることを確認できる仕様書、カタログ等の写し
⑷　補助対象設備を設置しようとする住宅等又は補助対象住宅の位置図
⑸　補助対象設備の設置予定場所（補助対象住宅にあっては、設置場所）の配置図
⑹　補助対象設備の設置工事着工前の現況写真（住宅等に補助対象設備を設置する場合に限る。）
⑺　市税等に係る完納証明書（本市の区域外に住所を有する申請者にあっては、市税等に未納がないことを確認できる証明書）
⑻　第３条第４号に掲げる同意を受けていることを確認できる書類（申請者が補助対象設備を設置しようとする住宅の所有者でない場合又は共有者がある場合に限る。）
⑼　申請者の署名押印のある委任状（代理人が申請する場合に限る。）
⑽　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
2